[image: герб области один контур 1]

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АТКАРСКАЯ РАЙОННАЯ СТАНЦИЯ
ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»

П Р И К А З

от 10 января 2022 года № 4-од

г. Аткарск

О назначении ответственного за работу
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Саратовской области от 29 декабря 2006 года № 155-ЗСО «О противодействии коррупции в Саратовской области», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в ОГУ «Аткарская районная станция по борьбе с болезнями животных», ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: sub_4]1. Назначить секретаря руководителя ветеринарной станции Бурлакову Светлану Борисовну ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в ОГУ «Аткарская районная станция по борьбе с болезнями животных».
2. Признать утратившим силу приказ ОГУ «Аткарская рай СББЖ» от 11.01.2021 года № 5-од с 10.01.2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник
	   Д.М. Мартемьянов

image1.png
S